
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 399/2019/OSM ze dne 16. 04. 2019 na dílo: 

„ZŠ Slaný č. p. 821, Rabasova – rekonstrukce umělého osvětlení ve třídách 1.NP“ 
uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   , starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   SYZA  s.r.o. 
Sídlo:     Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic 
IČO:     03567834 
DIČ:     CZ03567834 
Statutární orgán:    , jednatel 
(dále jen zhotovitel) 

 
Na základě zjištění, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a tudíž nemůže být 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění a v souladu s ustanovením odst. 16.1 se smluvní strany se dohodly, 
že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 

 

Ustanovení v čl. 9. odst. 9.4 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedený předmět díla aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad za podmínek uvedených 
v tomto zákoně. 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jeden stejnopis vyhotovení a objednatel tři stejnopisy.  

Tento dodatek je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 3/2017 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 21. 6. 2017 pod usnesením 
č. 26/96/2017/RM. 

Ve Slaném dne …………. 2019            V Třebenicích dne.………... 2019 

 

 

 

 

starosta města  

    

jednatel  

 

 
 
Zpracoval:  , referent úseku výstavby a údržby, Odbor správy majetku 




